
Baujahr 1982

Zimmer 3,00

Wohnfläche 70,00 m²

Nutzfläche 20,00 m²

Energieträger Öl

Summe Nebenkosten 245 €

Mietsicherheit 3.150 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Stellplätze 5

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Krailling

Krailling 2-Zi.-Whg. im 1.OG eines 2-Fam.-Hauses. NUR

AN EINE EINZELPERSON !

Objekt-Nr. OM-319754

Wohnung

Vermietung: 1.050 € + NK 

Ansprechpartner:

Helmut Heißenhuber

Sonnwendstrasse 25

82152 Krailling

Bayern

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Krailling: Im 1.OG eines ZFH.Nur an eine Einzelperson !!! 

2 Zi.-Wohnung ca. 70 qm, grosse Wohnküche mit allen Geräten, ca. 150 qm Garten, sehr

ruhig. € 1050.- plus € 245.-Nebenkosten, ab sofort, oder später.

Ausführliche Bewerbung an : hheissenhuber@aol.com

Ausstattung

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Garten, Vollbad, Einbauküche

Lage

Nahe am Wald nach Forst Kasten. Restaurants, Supermärkte, Ärzte, Grundschule und S-

Bahn vorhanden. Krailling ist eine eigenständige Gemeinde.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 1.200,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse C

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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